Куз^й кине кий сельский исполнительный комитет
Альмстьеиекого муниципального papoi

Республики Татарстан :

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внес
КучаЙк
комит
района
«Об

Кузайк

tc
изменений в Постановление
:ого селвского исполнительного

Альме! ьевского муниципального
02 от «27>> ноября 2015 года
ждении реестра улиц населенных пунктов

сфго сельского поселения
Альметьевске го мч ниципального района
Республики Татарстан»

«16» октября 201 Si'

| > flj |

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О
федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в
Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местноп) самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики
Татарстан от 28.07.2004 Xg 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике
Татарстан», на основании .юстановления Правительства Российской Федерации
от 19.11 2014 № 1221 <Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов» |

МСПОЛ1II IT ЛЫ1ЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменений в Постановление Кузайки некого сельского
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района № 02 от
«27» ноября 2015 гола • Об утверждении реестра улиц населенных пунктов
Кузайкннского сельског* поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»
* в пункте 1 после строк! словом «ул.Паберсжняи» дополнить строки словами
«ул. Молодежная».
2. Утвердить реестр улиц населенных пунктов Кузайкинского сельского
поселения Альметьевске о муниципального района Республики Татарстан
(приложение .N° 1).
3. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных
стендах, расположенных на территории населенных пунктов, а также разместить
на сайте Аль.ч етьеаского муниципального района Республики 1 атарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Кузайкинского С
исполнительного комитет. А.Ф. Шайхутдинов

Приложение

v постановлению Кузаймшского
ССЛЬСКОГО 11С11ОЛИНЮ 1ЫЮ Г0 KOVlirre'na

Альмстьдокого муниципального pafkwa
Рс^1>0,шки Гвтйрсган
.Vfcfc, ОТ i£  lo t'?  года

РЕЕСТР
улиц t i !селенных пунктов Кузайкинского

C«intbCKoro поселения Альметьевске го муниципального района
Республики Татарстан

А» Н а и м е н о в а н и е  н а с е л е н н ы х  п у н к т о в
------------------------------------------------------------------------------—  <

11 j  п и т и и  у л н ц
п /п Н а р у сск о м  т ы к е  | Н а i л гар ск о м  я з ы к е Ни р у с с к о е  т ы к е Ни игарском и 1ы к с

К у и б к в и с к о е  сел ь ск о е  подслеп  itc
mf

1 Село К; я я *  тмо \ авылы

VJI. I lOJICttUH
Р

Kwp урачы

\;т Cortt'iVKi î Co&lt урамы

ул. Школьная М т п  урамы

\;\ Зарсчн&н Г.лга аргм урамы

ул.
■

Ждано» >ра«ы

\;з Хр>ттал£вз XpiVtuH?]! ypitMM

ул.Набережная Яр бус >р;1мы

ул- Молодев кая Яшьл гр урамы

Руководитель Кузайкинск*>го с
исполнительного комитет* .Ф. Шайхутдинов